

Lützhøft & Huld ApS

Tonsbakken 16
2740 Skovlunde

CVR-nr. 19407780

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2022

Palle Iver Huld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lützhøft & Huld ApS
Tonsbakken 16
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 19407780

Direktion

Palle Iver Huld

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, handel og industri samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 95.282 mod DKK 669.442 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.654.006.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		3.081.350	3.933.396
Personaleomkostninger	1	-2.972.635	-3.030.013
Indtjeningsbidrag		108.715	903.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.219	-20.219
Resultat af primær drift		88.496	883.164
Finansielle indtægter	3	111.697	93.547
Finansielle omkostninger		-67.601	-103.032
Resultat før skat		132.592	873.679
Skat af årets resultat	4	-37.310	-204.237
Årets resultat		95.282	669.442

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	95.282	669.442
Årets resultat	95.282	669.442

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.523	47.742
Materielle anlægsaktiver	5	<u>27.523</u>	<u>47.742</u>
Anlægsaktiver		<u>27.523</u>	<u>47.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		944.639	714.938
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	72.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.969.991	2.501.174
Andre tilgodehavender		30.047	143.771
Periodeafgrænsningsposter		66.364	26.302
Tilgodehavender		<u>4.011.041</u>	<u>3.458.914</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.578.330</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.011.041</u>	<u>5.037.244</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.038.564</u></u>	<u><u>5.084.986</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.529.006	1.433.724
Egenkapital		1.654.006	1.558.724
Hensættelser til udskudt skat	4	9.141	67.879
Hensatte forpligtelser		9.141	67.879
Gæld til kreditinstitutter		449.593	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	0	323.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.199	1.543.814
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	96.050	74.571
Anden gæld		1.162.762	1.516.388
Periodeafgrænsningsposter		813	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.375.417	3.458.383
Gældsforpligtelser		2.375.417	3.458.383
Passiver i alt		4.038.564	5.084.986
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	764.282	889.282
Overført via resultatdisponeringen		669.442	669.442
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.433.724	1.558.724
Overført via resultatdisponeringen		95.282	95.282
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.529.006	1.654.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.627.227	2.747.744
Pensioner	201.101	210.799
Andre omkostninger til social sikring	89.970	44.220
Øvrige personaleomkostninger	54.337	27.250
I alt	<u>2.972.635</u>	<u>3.030.013</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	20.219	20.219
I alt	<u>20.219</u>	<u>20.219</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.109	93.547
Andre finansielle indtægter	1.588	0
I alt	<u>111.697</u>	<u>93.547</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	74.571	67.881		
Betalt vedrørende tidligere år	-74.571			
Skat af årets resultat	96.050	-58.740	37.310	204.237
Skyldig pr. 31. december 2021	96.050	9.141		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			37.310	204.237
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.141		
Kortfristede gældsforpligtelser	96.050			
I alt	96.050	9.141		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	566.599	566.599	548.511
Tilgang i året	0	0	18.088
Kostpris pr. 31. december 2021	566.599	566.599	566.599
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-518.857	-518.857	-498.638
Årets afskrivninger	-20.219	-20.219	-20.219
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-539.076	-539.076	-518.857
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	27.523	27.523	47.742

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.833.288
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	0	-2.084.169
I alt	<u>0</u>	<u>-250.881</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	72.729
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-323.610
I alt	<u>0</u>	<u>-250.881</u>

7. Eventualforpligtelser

Lützhøft & Huld ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Iver Huld

Direktør

På vegne af: Lützhøft & Huld ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-045057814808

IP: 194.50.xxx.xxx

2022-06-24 05:15:24 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-24 06:02:51 UTC

NEM ID 

Palle Iver Huld

Dirigent

På vegne af: Lützhøft & Huld ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-045057814808

IP: 194.50.xxx.xxx

2022-06-24 06:40:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L8MUH-D6053-MHCFF-8QMHB-A10IB-HTKOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>